
平成３０年６月吉日 

ＯＢ諸兄各位 

                            横浜市立大学剣道部ＯＢ会 

                               会 長 小椋 歩 

                               副会長 浅地 真弘 

                                同  太田信一郎 

                                同  小林 真樹 

 

横浜市立大学剣道部ＯＢ会総会開催のお知らせ 

 

拝啓、初夏の候、ＯＢ各位におかれましてはご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

市大剣道部は坪谷監督のもと、積極的にＯＢと現役部員との合同稽古を行なうなど、日々

稽古に励んでおります。また、昨年の関東甲信越大会において伊佐津選手が男子個人戦で

優勝という快挙を成し遂げ、ＯＢ会からも記念品を贈呈しています。 

 

 さて、例年 7 月に開催しておりますＯＢ総会を、本年度も下記のとおり開催いたします

ので、奮ってご参加下さるようお願い申し上げます。 

ＯＢ各位のご健勝を祈念するとともに、今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１.  開 催 日     平成３０年７月７日（土） 

２. ＯＢ・現役対抗戦  １３：３０  総合体育館地下武道場 

３． ＯＢ会総会     １６：３０  シーガルホール（大学内の生協です） 

４． 総会参加費     ５、０００円 

５． ＯＢ会費      ５、０００円 

 

ご出欠の返信を 6月 24日までにご連絡頂けますよう、よろしくお願い致します。 

なお、当日参加出来ない方はＯＢ会費を下記の口座にお振込み下さるようお願い申し上

げます。 

 

◆お振込先：横浜銀行本店 普通預金 口座１４２３０３５ 横浜市立大学剣道部ＯＢ会  

 

以上 


